
Splash Meet Manager 11, 11.37390 Registered to Miejski Klub Plywacki 2015-05-17 10:30 - Strona 1

Grand Prix - Puchar Polski
Szczecin, 16-5-2015

Konkurencja 30 Kobiet, 200m grzbietowy 14 lat i starsi
2015-05-16 - 10:46 Wyniki
Punkty: FINA 2015

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

14 lat i starsi

1. WÓJTOWICZ Gabriela 95 AZS-AWFiS Gdańsk 2:18.01 726 32.38 34.23 35.77 35.63
2. TOMALA Alesandra SR 97 Zryw  Opole 2:28.34 584 34.84 37.17 38.54 37.79
3. NIEWIADOMSKA Adrianna99 GOS Raszyn 2:28.89 578 34.76 38.00 38.41 37.72
4. KRUSZCZYŃSKA Julia 99 Ruch Grudziądz 2:29.96 566 34.75 37.76 38.95 38.50
5. HALICKA Lidia 01 WKS Śląsk Wrocław 2:31.28 551 36.19 38.81 39.33 36.95
6. KARASZKIEWICZ Daria 99 MTS Kwidzyn 2:31.30 551 35.36 38.19 39.09 38.66
7. SZEMRO Patrycja 00 Znicz Koszalin 2:31.75 546 34.46 37.44 39.75 40.10
8. CIESIUL Karolina 01 Wankan Legnica 2:32.48 538 35.74 39.23 39.40 38.11
9. ŁYSAKOWSKA Julia 01 MTP Lublinianka Lublin 2:34.97 513 36.47 39.33 40.23 38.94

10. KLESSA Helena 00 MKS Nielba Wągrowiec 2:35.18 510 36.62 38.98 40.16 39.42
11. MIĄSKO Julia 01 Neptun Stargard Szcz. 2:35.71 505 36.43 40.19 40.11 38.98
12. DOMŻALSKA Wiktoria 00 1  Elbląg 2:36.35 499 35.63 40.58 40.96 39.18
13. MARSZAŁEK Magdalena 01 MKP Szczecin 2:38.25 481 38.05 40.71 40.99 38.50
14. GOŁASZEWSKA Monika 98 MKP Gdańsk 2:39.47 470 38.12 40.80 41.23 39.32
15. WOŹNIAK Joanna 01 MKP Szczecin 2:41.31 454 38.25 40.31 41.67 41.08
16. CZERSKA Ewa 99 Wankan Legnica 2:44.11 432 36.82 41.98 43.69 41.62
17. CHWALCZYNSKA Aleksandra01 WKS Śląsk Wrocław 2:50.03 388 38.89 43.28 44.95 42.91
18. MUSIELAK Wiktoria 01 Wodnik Śrem 2:54.01 362 39.83 44.40 45.93 43.85
19. RUDNICKA Ewa 01 UKS Ostrobramska Warszawa2:54.38 360 40.40 45.25 45.75 42.98

19 - 23 lat

1. WÓJTOWICZ Gabriela 95 AZS-AWFiS Gdańsk 2:18.01 726 32.38 34.23 35.77 35.63

17 - 18 lat

1. TOMALA Alesandra SR 97 Zryw  Opole 2:28.34 584 34.84 37.17 38.54 37.79
2. GOŁASZEWSKA Monika 98 MKP Gdańsk 2:39.47 470 38.12 40.80 41.23 39.32

16 lat

1. NIEWIADOMSKA Adrianna99 GOS Raszyn 2:28.89 578 34.76 38.00 38.41 37.72
2. KRUSZCZYŃSKA Julia 99 Ruch Grudziądz 2:29.96 566 34.75 37.76 38.95 38.50
3. KARASZKIEWICZ Daria 99 MTS Kwidzyn 2:31.30 551 35.36 38.19 39.09 38.66
4. CZERSKA Ewa 99 Wankan Legnica 2:44.11 432 36.82 41.98 43.69 41.62

15 lat

1. SZEMRO Patrycja 00 Znicz Koszalin 2:31.75 546 34.46 37.44 39.75 40.10
2. KLESSA Helena 00 MKS Nielba Wągrowiec 2:35.18 510 36.62 38.98 40.16 39.42
3. DOMŻALSKA Wiktoria 00 1  Elbląg 2:36.35 499 35.63 40.58 40.96 39.18

14 lat

1. HALICKA Lidia 01 WKS Śląsk Wrocław 2:31.28 551 36.19 38.81 39.33 36.95
2. CIESIUL Karolina 01 Wankan Legnica 2:32.48 538 35.74 39.23 39.40 38.11
3. ŁYSAKOWSKA Julia 01 MTP Lublinianka Lublin 2:34.97 513 36.47 39.33 40.23 38.94
4. MIĄSKO Julia 01 Neptun Stargard Szcz. 2:35.71 505 36.43 40.19 40.11 38.98
5. MARSZAŁEK Magdalena 01 MKP Szczecin 2:38.25 481 38.05 40.71 40.99 38.50
6. WOŹNIAK Joanna 01 MKP Szczecin 2:41.31 454 38.25 40.31 41.67 41.08
7. CHWALCZYNSKA Aleksandra01 WKS Śląsk Wrocław 2:50.03 388 38.89 43.28 44.95 42.91
8. MUSIELAK Wiktoria 01 Wodnik Śrem 2:54.01 362 39.83 44.40 45.93 43.85
9. RUDNICKA Ewa 01 UKS Ostrobramska Warszawa2:54.38 360 40.40 45.25 45.75 42.98


